UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /SLĐTBXH-VP
	  Quảng Ngãi,  ngày      tháng  02  năm 2017

	V/v hướng dẫn sử dụng eoffice phiên bản trên web

      Kính gửi: - Lãnh đạo Sở;

            - Tất cả công chức, viên chức các Phòng và đơn vị trực thuộc Sở

Để truy cập sử dụng eoffice trên web bằng điện thoại thông minh, máy tính bảng, Văn phòng Sở hướng dẫn cách thức thực hiện cụ thể như sau:

Bước 1:Truy cập vào địa chỉ:  http://113.160.244.110:8081/

Bước 2: Đăng nhập địa chỉ eoffice và mật khẩu cá nhân như hình sau và nhấp vào nút “đăng nhập”
[image: image1.png]2 baman-sid@quangngai.govyn

O Lwu déng nhap Béang nhap

Bước 3: Vào làm việc trên giao diện eoffice trên web

[image: image2.png]chao: btgman-sid@quangngai.gov.n [Thost]

XiflyVanban | Hb 50 cong viec

(=3 Bii Tran Quang Man

R v

[+l Van ban dén chd xir Iy

(x5 Van ban dang dy thao

(+l-() Van ban dang theo déi (13
[+l Van ban thong bo (4)

[+l Van ban mdi két thiic (51)
(5 Van ban dugc iy quyén xir
(+1-£5) Van ban ty quyn vira xir b
[+l Van ban chd phat hanh

Timkiémvanban | Tra it thing ke

Trich yéu

(1 Hurng din st dung eoffice trén web.

() Thong tin ICT Index QNgai 2016

() Ve viéc: Bdo cao kinh t& x& hdi nam 2016 va phirong.

) Ve vigc:tham gia  kién v& duf thao Quy dinh cd ché h.

Sokyhieu S3dén  Hinh thirc van ban
cong van
cong van
B0 cdo

cong van

Ngay van ban
09/03/2017
23/02/2017
03/11/2016
05/10/2016

Qv Trichysu
Ngay dEn/Ng...  Ngudl soan thio
09/03/2017 btgman-sld - S& LD-TBEXH tin...
23/02/2017 btgman-sld - S& LD-TBEXH tin...
03/11/2016 ntkieu-sld - S§ LD-TB&XH tinh
05/10/2016 btgman-sld - S& LD-TBEXH tin...

Nowdi xir Iy
BUi Tran Quang M3
BUi Tran Quang M3

BUi Tran Quang M3

Bl Tran Quang M3

Sử dụng eoffice trên web có ưu điểm và nhược điểm sau:

- Ưu điểm: Có thể xem và chuyển văn bản ở mọi lúc khi có kết nối wifi, 3G

- Nhược điểm: Chưa hỗ trợ tốt cho việc chỉnh sửa nội dung văn bản.

 ( Mọi thông tin cần giải đáp liên hệ đ/c Mẫn: 0906594457)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Cổng Thông tin Sở;

- Tất cả CC,VC các Phòng, đơn vị
- Lưu VT,CVP
	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Dũng

.